## UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMBANGUNAN SUMUR BOR PRODUKSI DI KECAMATAN AESESA SELATAN KABUPATEN NAGEKEO

Alamat Sekretariat: Biro Administrasi Pembangunan Setda Provinsi NTT, (Kantor Gubernur Pertama, Lt. III

Sayap Kiri) Jl. Basuki Rahmat Kupang NTT

## **PENGUMUMAN PEMENANG**

Nomor: 10/PJ-ULP/KONST-S.BOR/002/V/2016

Tanggal: 30 Mei 2016

Sehubungan dengan hasil Lelang Pemilihan Langsung pada:

SKPD : DINAS PERTAMBANGAN DAN ENERGI PROV. NTT

Pekerjaan Pembangunan Sumur Bor Produksi Di Kecamatan Aesesa Selatan

Kabupaten Nagekeo

Lokasi : Kabupaten Nagekeo

Sumber Dana : Daftar Pelaksanaan Anggaran (DPA) Dinas

Pertambangan dan Energi Prov. NTT Tahun Anggaran 2016.

Tahun Anggaran : 2016

Pagu Anggaran : Rp 500.000.000,- (Lima Ratus Juta Rupiah)

HPS : Rp.496.265.000,00 (Empat Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Dua Ratus Enam

Puluh Lima Ribu Rupiah).

Dengan ini diberitahukan bahwa setelah diadakan penelitian oleh Kelompok Kerja (Pokja) Pekerjaan Pembangunan Sumur Bor Produksi Di Kecamatan Aesesa Selatan Kabupaten Nagekeo sesuai Surat Penetapan Pemenang Lelang Sederhana Nomor: 09/ PJ-ULP/KONST-S.BOR/002/V/2016 tanggal 30 Mei 2016 telah **menetapkan Pemenang** Lelang Sederhana untuk pekerjaan tersebut di atas yaitu sebagai berikut:

Nama Perusahaan : CV. BOBONGLANGI

Alamat : Jl. Navigasi RT.04 RW 02 Kelurahan Belo Kec. Maulafa

NPWP : 02.536.249.2.922.000

Harga Penawaran : Rp.472.444.000,00,- (Empat Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Empat

Ratus Empat Puluh Empat Ribu rupiah)

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.472.444.000,00,- (Empat Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Empat

Ratus Empat Puluh Empat Ribu rupiah)

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan Puluh) hari kalender

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diperlukan seperlunya.

Kelompok Kerja (POKJA)

Pekerjaan Pembangunan Sumur Bor Produksi Di Kecamatan Aesesa Selatan Kabupaten Nagekeo

Ttd

Ketua

## Tembusan:

- 1. Kepala ULP Provinsi NTT di Kupang;
- Kepala <u>DINAS PERTAMBANGAN DAN ENERGI PROV. NTT;</u>
- 3. Pejabat Pembuat Komitmen DINAS PERTAMBANGAN DAN ENERGI PROV. NTT di Kupang.